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ПРОЕКТ BG051PO001-5.2.08-0001
„ДЕТСТВО ЗА ВСИЧКИ”

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на
Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”,

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз

Извършване на анализ на нагласите на приемните 
родители към приемане на деца с увреждания

(Резултати от едноименното изследване)
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Да се анализират потребностите на приемните родители ще се отнася до приемането на
деца с увреждания – в т.ч. от социални услуги, достъп до тях, заплащане, условия на живот,
образование, физическа и психологическа подготовка и пр.;

Да се установят възможностите на целевата съвкупност да приема деца с увреждания отново
в различните описани аспекти;

Да се изведат основните проблеми, които биха могли да произтекат от приемането на деца с
увреждания според членовете на целевата група;

Да се изведат основните възможни методи за комуникация, обучение и подобравяне на
информираността на приемните родители в България;

Да се идентифицират методи за подкрепа на приемните родители, които биха предоставяли
грижа на деца със специфични потребности;

Да се анализират бариерите, които стоят пред приемните родители, що се отнася до
приемане на деца с увреждания;

Да се изследват факторите, от които зависи приемането на дете с увреждания от приемните
родители;

Цели на изследването
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Методология

Методология

Вид на изследването 
Модул 1 - Качествено изследване

Модул 2 – Количествено изследване

Метод за събиране на данни 

Модул 1 – Стълбично интервю

Модул 2 – CATI (Компютърно асистирано телефонно интервю)

Целева съвкупност

Лица, които са одобрени, преминали през обучение
и вписани в „Регистъра на приемни родители“ в България. 

Обем на извадката:
Модул 1 - n=40
Модул 2 – n=600

Обхват
Национален
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Типове приемно родителство и приемна грижа

Доброволен

Професионален

9.3

90.7

Какъв тип приемен родител сте? (в %)

База: Всички изследвани лица

Кои от следните типове приемна грижа сте полагали досега? (%)

Краткосрочна

Дългосрочна

Спешна

16.8

73.7

34.2
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Брой деца, за които се полага приемна грижа

База: Всички изследвани лица

Нито едно

Едно

Две

Три

Четири

Пет и повече

0.3

38.3

30.5

14.5

5.0

11.3

12.0

67.8

15.3

2.0

1.3

1.5

Брой деца, за които е полагана 
приемна грижа

Брой деца, за които се полага 
приемна грижа в момента
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Източници на информация

От социалните работници

От интернет страниците на ДАЗД и АСП

От нарочни срещи

От НПО-та

На телефона на институциите

Други места в Интернет

Колеги

Медии

НАПГ

Друго

Не мога да преценя

79.3

43.3

40.2

14.2

13.3

7.3

1.8

1.7

1.3

3.3

0.8

Обикновено, откъде се информирате за новости в областта на системата за приемна грижа? (в %)

База: Всички изследвани лица
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Общи нагласи на приемните родители към приемна грижа за деца с увреждания

До каква степен сте съгласни с всяко от следните твърдения?(в %)

Предпочитам да получавам подкрепа за детето, за което се грижа, в
натура, вместо финансова подкрепа

Чувствам се психически подготвен да полагам приемна грижа за дете с
увреждания

Бих се сертифицирал като приемен родител на деца с увреждания

Бих участвал/а в специализирано обучение за приемна грижа за деца с
увреждания

Притеснява ме степента на увреждане на детето

Системата за приемна грижа ще се отрази благоприятно върху децата с
увреждания

Системата за приемна грижа ще даде възможност на децата с
увреждания да се включат в обществото

За мен е важно да имам доверено медицинско лице, с което да
споделям процеса по развитието на детето

24.7

20.7

26.3

44.8

47.5

63.8

70.0

83.2

12.5

30.8

29.7

25.2

32.2

27.7

23.3

15.5

22.5

22.3

20.8

12.2

8.5

5.3

3.8

1.0

32.3

22.8

19.8

15.5

10.2

1.7

0.7

0.3

8.0

3.3

3.3

2.3

1.7

1.5

2.2

0.0

Напълно съгласен По-скоро съгласен По-скоро НЕсъгласен Напълно НЕсъгласен Не знам

База: Всички изследвани лица
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Приемна грижа за деца с увреждания в миналото

Във Вашата практика като приемен родител, случвало ли се е да приемате 
дете/деца с умствени и/или физически увреждания? (в %)

База: Всички изследвани лица

Всички До 1 година Над 1 година Доброволни Професионални

72.0

84.5

69.2

57.1

73.5

28.0

15.5

30.8

42.9

26.5

Да

Не
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Фактори за отказ от приемна грижа за деца с увреждания в миналото

Смятам, че няма да се справя с отглеждането на детето

Не ми е предлагано да приема дете с увреждания

Смятам, че не разполагам с необходимите компетенции

Смятам, че децата с увреждания трябва да се отглеждат от …

Смятам, че не разполагам с необходимите условия в дома си

Имам и друго дете/деца

Смятам, че нямам достъп до необходимите медицински услуги

Смятам, че нямам достъп до необходимите транспортни условия

Имам твърде много лични ангажименти

Емоционални причини

Смятам, че няма да мога да се справям финансово

Няма специалисти на мястото, където живея

Смятам, че нямам достъп до необходимите консултантски услуги

Твърде възрастен/на съм

Сам/а съм, а ще имам нужда от подкрепа

Друго

Без отговор

31.3

26.2

21.5

12.7

7.4

6.3

6.0

4.6

4.6

3.9

3.2

3.2

3.0

2.8

2.3

6.0

1.6

Кои са причините, поради които не сте полагали приемна грижа за дете/деца с 
умствени и/или физически увреждания? (в %)

База: Лица, които не са приемали деца с увреждания към настоящия момент
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Фактори за осъществяване на приемна грижа (1/2)

Доколко важни са за Вас следните фактори за приемане на дете/деца с умствени и/или физически 
увреждания? (в %)

База: Всички изследвани лица

Размерът на 
финансовата 

подкрепа

Промените, които 
трябва да направя в 

дома си, за да е 
пригоден за деца с 

увреждания

Степента на 
увреждане на 
детето/децата

Компетенциите, 
които трябва да 

придобия

Да имам лесен 
достъп до 

специализирана 
информация

Да имам удобен 
достъп до 

транспортни услуги

Да имам удобен 
достъп до 

консултантски услуги

Да имам удобен 
достъп до 

медицински услуги

8.7
3.03.80.50.32.30.50.3

2.0

0.72.2
0.70.70.30.3

2.8

3.2
3.5

1.01.0
1.8

0.70.8

3.8

4.02.7

1.50.8
1.8

1.70.7

13.3

13.510.0

4.82.5
1.8

1.31.3

7.7

7.5
3.0

4.2
2.7

1.8
2.01.2

12.7

9.3

8.5

8.7
6.03.0

2.71.8

9.5

16.0

11.0

12.3

8.35.510.0

3.3

10.2
7.7

13.3

13.5

19.8
19.715.0

16.5

29.3
35.2

42.0

53.557.861.565.8
73.7

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Изобщо не е важно             Изключително  важно

1 2                   3                    4                    5                     6                       7                        8                     9                    10                  
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Фактори за осъществяване на приемна грижа (2/2)

Доколко важни са за Вас следните фактори за приемане на дете/деца с умствени и/или 
физически увреждания?

Средни оценки

База: Всички изследвани лица

Фактори Средни оценки

Да имам удобен достъп до медицински услуги 9.44

Да имам удобен достъп до консултантски услуги 9.20

Да имам лесен достъп до специализирана информация 9.02

Да имам удобен достъп до транспортни услуги 8.94

Компетенциите, които трябва да придобия 8.75

Степента на увреждане на детето/децата 7.85

Промените, които трябва да направя в дома си, за да е пригоден за деца с увреждания 7.56

Размерът на финансовата подкрепа 6.99

Изобщо не е важно             Изключително  важно

1 2                   3                    4                    5                     6                       7                        8                     9                    10                  
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Склонност на приемните родители към приемна грижа за деца с увреждания

Определено да

По-скоро да

По-скоро не

Определено не

Не знам

23.2

26.8

22.3

24.5

3.2

Като цяло, независимо от Вашия опит до момента, Вие лично бихте ли полагали 
приемна грижа за дете/деца с увреждания?(в %)

База: Всички изследвани лица
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Причини за отказ от прием на деца с увреждания

Друго

Много е рисковано

Нямам никакъв опит

Зависи от степента на увреждането

Финансови причини

Живея сам/а

Подкрепата от институциите е неадекватна

Няма условия в дома ми

Няма условия в населеното ми място

Твърде възсрастен/на съм

Болен съм/имам болни роднини

Няма да мога да се справя

Неподготвен/а съм

Нямам достатъчно време

Имам друго дете/деца

Емоционални причини

3.9

2.1

2.1

2.5

3.6

5.0

5.0

5.3

5.7

7.1

8.5

9.3

9.6

12.5

12.5

24.6

Какви са основните причини да не желаете да полагате приемна грижа за деца с увреждания?(в %)

База: Лица, които не биха полагали приемна грижа за деца с увреждания
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Адекватна подкрепа за приемните родители на деца с увреждания

Каква подкрепа според Вас трябва да получават приемните родители, които полагат 

приемна грижа за деца/дете с умствени и/или физически увреждания ? (в %)

База: Всички изследвани лица

Финансова подкрепа

Медицинска помощ

Специализирана помощ от психолог/социален работник

Лекарства

Регулярни срещи с професионалисти

Регулярни срещи с други приемни родители

Специализирано обучение

Медицинска апаратура

Транспортна и логистична помощ

Помощ при изграждане на рампи или други …

Подкрепа в натура (дрехи, одеяла, храна и др.)

Друго

Не мога да преценя 

84.7

84.5

78.3

76.7

74.0

69.7

68.5

68.0

62.5

50.2

39.7

3.3

0.7
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Административен статус на приемните родители на деца с увреждания

Напълно подходящо

По-скоро подходящо

По-скоро неподходящо

Напълно неподходящо

Не знам

31.0

30.7

22.0

8.7

7.7

Според Вас, доколко е подходящо да съществува регистър на приемните родители на деца с 
увреждания, който да е отделен от регистъра на приемните родители?(в %)

База: Всички изследвани лица
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Организация на обучения за приемни родители на деца с увреждания

Не знам

Друго

Чрез специализирани издания

Онлайн обучения

Под формата на практически семинари

Под формата на лекционен курс

Под формата на практически занимания с децата

Под формата на курс с теоретична и практическа част

2.2

2.2

15.8

21.0

38.8

44.8

56.0

61.8

Според Вас, как трябва да са организирани обученията на приемните родители, за 
да могат да се грижат за деца с увреждания? (в %)

База: Всички изследвани лица
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Необходими специалисти при провеждане на обучения

Не знам

Други

Педагози

Други приемни родители на
деца с увреждания

Социални работници

Педагози, специализирани в
работата с деца с увреждания

Медицински специалисти

Специалисти по психология

0.8

2.0

41.2

62.2

68.2

69.8

83.3

84.7

Какви видове специалисти трябва да участват в обученията според Вас? (в %)

База: Всички изследвани лица
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Подходящи места за провеждане на обучения

Не знам

Друго

За мен е без значение

В дома на приемния родител

В специализирана зала

На място в къщи/болници/ институции, в които в
момента се намират децата

В специализирани центрове за работа

2.3

2.5

3.5

19.5

30.0

30.5

72.7

Според Вас, къде е най-удачно да се провеждат обучения за приемни родители на деца 
с увреждания? (в %)

База: Всички изследвани лица
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Подходяща структура на приема на деца с увреждания

До 2 седмици

Между 2 и 3 седмици

Между 3 и 4 седмици

Повече от 4 седмици

Не мога да преценя

9.7

15.0

20.2

37.3

17.8

Според Вас, колко време трябва да отнема процесът по прием на 
дете с увреждания? (в %)

База: Всички изследвани лица

Според Вас, за какъв тип грижа е подходящо да се приема дете с 
увреждания? (%)

Краткосрочна

Дългосрочна

Спешна

Не знам

12.2

60.5

15.5

11.8



ПРОЕКТ BG051PO001-5.2.08-0001
„ДЕТСТВО ЗА ВСИЧКИ”

Проектът се осъществява с финансовата подкрепа на
Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси”,

съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз

Демографски профил
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28-35

36-45

46-55

56-65

66-75

8.5

25.0

30.3

31.2

5.0

Основно и по-ниско

Средно

Полувисше

Висше

17.7

55.0

8.3

19.0

Мъж Жена

8.3

91.7

Демографски профил (1)

Неженен/Неомъжена

Съжителствам с …

Женен/Омъжена

Вдовец/вдовица

Разведен/а

8.0

5.7

56.8

12.8

16.7
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Местоживеене - област

0.0 10.0 20.0 30.0 40.0 50.0 60.0 70.0 80.0 90.0 100.0

Враца

Ловеч

Кърджали

София-Област

Пазарджик

Стара Загора

Силистра

Габрово

Смолян

Шумен

Добрич

Велико Търново

Бургас

Перник

Видин

Русе

София-Град

Сливен

Кюстендил

Хасково

Монтана

Пловдив

Търговище

Плевен

Варна

0.2

0.2

0.3

0.3

0.8

1.0

1.2

1.7

1.7

1.8

2.2

2.5

2.7

3.0

4.5

5.2

5.2

5.3

6.0

6.7

7.2

9.0

9.0

10.8

11.7
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